Сведения об использовании контрольно-счетной палатой МО Тепло-Огаревский район  бюджетных средств

                                                                    Расходы
 на содержание контрольно-счётной палаты
                                                 МО Тепло-Огаревский район 
                                                            в  2021-2022годах
                                                                                                                           
                                                                                                                                         (тыс. руб.) 
	            № п/п
	Расходное обязательство
	2021 год
	2022год

	
	
	план

в редакции

решения

от 23.12.2020
№35-1

(утвержд.)
	план

в редакции

решения

от 24.12.2021
47-3
(уточн.)
	факт


	план

в редакции

решения

от 24.12.2021
№47-1


	1.
	Обеспечение деятельности финансовых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора - всего,

 в том числе:


	824,6
	843,060
	843,05481
	856,9

	2.
	Расходы на выплаты  по оплате труда
	824,6
	843,060
	843,05481
	856,9


                                                                   
